STIEBEL ELTRON

CND 200

KONVEKTORY

Dualni konvektor CND - teplo ve svych obou formach.

Dualni sténovy konvektor CND poskytuje dvéma integrovanymi systémy vytapéni
pro tepelné zareni a konvekci prijemnou a komfortni teplotu mistnosti. Elegantni
a puristicky design nasténného konvektoru je vhodny pro kazdé moderni

prostredi.

Py

Diky detekci pFitomnosti dualni konvektor automaticky snizi teplotu mistnosti,
jakmile je mistnost opusSténa. Dokonce i pFi vétrani otevienym oknem se topeni
samo vypne. Pfesnou komfortni teplotu zajistuje integrovany regulétor, pomoci
néhoz Ize teplotu nastavovat pres tydenni casovac.

NejdClezitéjsi znaky

Na sténu zavésny duo-konvektor idealni jako doplnék nebo prechodné topeni
Rovnomérné, prijemné vytapéni mistnosti

PFikon 2 000 W

Moderni a kvalitni design

Ovladaci prvek s osvétlenym LCD displejem

Tydenni casovac, ochrana pred mrazem a zjisténi otevieného okna
Elektronicka regulace s detekci pfitomnosti

Vypinac a ochrana proti prehfivani

Pevné pripojeni s pilotnim Fidicim rozvodem

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 234816



STIEBEL ELTRON

Typ
Cislo obj.
Prikon
Sitka
Hloubka

Vyska

Technicka data
Sitova pfipojka
Kmitocet

Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Rozsah nastaveni
Kryti (IP)

Trida ochrany
Hmotnost

Barva

CND 75
234813
0,75 kW
675 mm
120 mm

504 mm

1/N ~230V
50 Hz
230V
3,3A

10 - 30 °C
IP24
Il

6,70 kg

{weiR, RAL 9010}

List s technickymi Gdaji

CND 100
234814
1 kW
790 mm
120 mm

504 mm

1/N ~230V
50 Hz
230V
4,3 A

10 - 30 °C
P24
Il

7,70 kg

{weiR, RAL 9010}

CND 150
234815

1,5 kW

1010 mm
120 mm

504 mm

1/N~230V
50 Hz
230V
6,5A
10 - 30 °C
P24
Il
9,70 kg

{weiR, RAL 9010}



STIEBEL ELTRON

Typ
Cislo obj.
Prikon
Sitka
Hloubka

Vyska

Technicka data
Sitova pfipojka
Kmitocet

Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Rozsah nastaveni
Kryti (IP)

Trida ochrany
Hmotnost

Barva

CND 200
234816
2 kW
1240 mm
120 mm

504 mm

1/N ~ 230V
50 Hz
230V
8,7A

10 - 30 °C
IP24
Il
11,50 kg

{weiR, RAL 9010}

List s technickymi Gdaji



STIEBEL ELTRON List s technickymi adaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



